АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОДОНА И КРАСНОДОНСКОГО РАЙОНА
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «КРАСНОДОНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 46 «РАДУГА»
(ГОУ ЛНР «КНШ-ДС комбинированного вида № 46 «Радуга»)
ул. Дзержинского, дом 4, г. Краснодон, ЛНР,  94407
тел.:(064-35)6-13-8, е-mail: veselka46@mail.ru  ЕГРЮЛ 60703937
_________________________________________________________________

26 февраля 2020 г. № 41
На № _____ от _____________

ЗАПРОС
о предоставлении ценовой информации

Заказчик: Государственное  образовательное учреждение Луганской Народной Республики  «Краснодонская  начальная школа − детский сад  комбинированного вида № 46 «Радуга»
адрес направления предложения: veselka46@mail.ru
Сроки предоставления ценовой информации: до  28.02.2020 г. включительно
Наименование, характеристики требуемого товара, работ, услуг: 27.51.2 – Приборы электрические бытовые, другие, н.в.и.г.(бойлер)
	    №п/п

	Наименование и характеристики товара (продукции), работ, услуг
	 Ед. измерения
	Количество

	1
	Водонагреватель 100 л.
	шт.
	1

	[bookmark: Par59]

Требования к качеству товара, работ, услуг: поставляемый товар должен быть новым, строго соответствовать указанным характеристикам и не иметь дефектов, связанных с оформлением, материалами и качеством изготовления.
Требования к упаковке, поставке товаров (продукции): упаковка поставляемых товаров (продукции) должна соответствовать действующим стандартам и обеспечивать сохранность товаров (продукции) при транспортировке, отгрузке и хранении.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: самовывоз
Порядок поставки продукции, выполнения работ, оказания услуг:
в течение 10 дней с момента  заключения договора.
Предполагаемые сроки проведения закупки: март 2020 г.
Порядок оплаты: безналичный расчет, в течение 10  дней с момента  поступления финансирования по соответствующему коду экономической классификации.
С ценовой информацией просим направить копию свидетельства о государственной регистрации и копии сертификатов на указанный товар.
[bookmark: l106]Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги и общая цена договора на условиях, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, идентичность или однородности товара, работы, услуги, предлагаемых поставщиком (подрядчиком, исполнителем).
Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

С уважением,
председатель комиссии по конкурсным торгам 		                  О.И. Камышанская